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N° Description Qté 

1 Chaîne 1  

2 Extension de bras 1  

3 Bras 1  

4 Vérin 1  

5 Poteau 1  

6 Support de poteau 2  

7 Base 1  

8 Jambe 2  

9A Petites roulettes Ø75mm 2  

9B Grandes roulettes Ø90mm 4  

10 Poignée 1  

11 Ecrou M12 1  

12 Rondelle Ø12 1  

13 Boulon de chaîne M12x75 1  

14 Ecrou M14 3  

15 Rondelle Ø14 3  

16 Boulon de bras M14x90 3  

17 Ecrou M16 1 

18 Rondelle Ø16 1 

19 Boulon de charnière 
M16x110 

1 

20 Goupille R 4

21 Goupille 4

22 Ecrou M8 8

23 Rondelle Ø8 8

24 Petite vis de coulée M8x16 8

25 Ecrou M8 16

26 Rondelle Ø8 16

27 Boulon à goulotte large 
M8x16 

16

28 Ecrou M16 4

29 Rondelle Ø16 4

30 Boulon M16x90 4

31 Ecrou M16 1

32 Rondelle Ø16 1

33 Boulon de support 
M16x100 

1

N° Description Qté 

1A  Écrou supérieur 1  

2A Anneau O 1  

3A Anneau d'étanchéité rectangulaire 1  

4A Réservoir d'huile 1  

5A Bouchon d'huile 1  

6A Anneau d'étanchéité 1  

7A Tige de piston 1  

8A Rondelle de cuvette 1  

9A Anneau O 1  

10A Cylindre hydraulique 1  

11A Rondelle 1  

12A Boule d'acier 1  

13A Base de base 1  

14A Goupille fendue 2 

15A Douille de poignée 1 

16A Arbre à goupille 2 

17A Noyau de pompe 1 

18A Bague de blindage 1 

19A Anneau O 1 

20A Corps de pompe 1 

21A Rondelle 1

22A Boule d'acier 1

23A Poignée 1

24A Boule d'acier 1

25A Anneau d'étanchéité rectangulaire 1

26A Valve de décharge 1
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Carton 1 sur 2

N° Description Qté 

8 Jambe  2

6 Support de poteau  2

5 Poteau  1

3 Bras  1

2 Extension de bras  1

4 Vérin  1

10 Poignée  1

Carton 2 sur 2

N° Description Qté 

7 Base  1

Quincaillerie de montage et roulettes  lot

Boulon
bras

Part #16
14 x 90 mm

Boulon vérin
Boulon cadre

Part #30
16 x 90 mm

Boulon
charniere

Part #19
16 x 110 mm

Boulon
petites roues

Part #24
8 x 16 mm

Boulon
grosses roues

Part #27
8 x 16 mm

Note : Faire correspondre la vis 
du boulon avec les formes pour 
déterminer le numéro de 
référence et la fonction du boulon.

Boulon
chaine
Part #13

12 x 75 mm

Boulon 
support
Part #33

16 x 100 mm
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24A
25A

26A

N° Description Qty 

1 Chain 1  

2 Boom Extension 1  

3 Boom 1  

4 Ram 1  

5 Support Post 1  

6 Support Brace 2  

7 Base 1  

8 Leg 2  

9A Small Caster Ø75mm 2  

9B Large Caster Ø90mm 4  

10 Handle 1  

11 Nut M12 1  

12 Washer Ø12 1  

13 Chain Bolt M12x75 1  

14 Nut M14 3  

15 Washer Ø14 3  

16 Boom Bolt M14x 90 3  

17 Nut M16 1 

18 Washer Ø16 1 

19 Hinge Bolt M16x110 1 

20 R pin 4

21 Pin 4

22 Nut M8 8

23 Washer Ø8 8

24 Small caster Screw M8x16 8

25 Nut M8 16

26 Washer Ø8 16

27 Large Caster Bolt M8x16 16

28 Nut M16 4

29 Washer Ø16 4

30 Ram Bolt M16x90 4

31 Nut M16 1

32 Washer Ø16 1

33 Support Top Bolt M16x100 1

N° Description Qty 

1A  Top Nut 1  

2A O ring 1  

3A Rectangle Seal Ring 1  

4A Oil Tank 1  

5A Oil plug 1  

6A Seal Ring 1  

7A Piston Rod 1  

8A Bowl Washer 1  

9A O ring 1  

10A Hydraulic Cylinder 1  

11A Washer 1  

12A Steel Ball 1  

13A Base 1  

14A Cotter Pin 2 

15A Handle Sleeve 1 

16A Pin Shaft 2 

17A Pump Core 1 

18A Shield Ring 1 

19A O ring 1 

20A Pump Body 1 

21A Washer 1

22A Steel Ball 1

23A Handle 1

24A Steel Ball 1

25A Rectangle Seal Ring 1

26A Release Valve 1



Box 1 of 2

N° Description Qty 

8 Leg  2

6 Support brace  2

5 Support post  1

3 Boom  1

2 Boom extension  1

4 Ram  1

10 Handle  1

Box 2 of 2

N° Description Qty 

7 Base  1

Assembly hardware and casters  lot

Boom
Bolt

Part #16
14 x 90 mm

 Ram Bolt
Frame Bolt
Part #30

16 x 90 mm

Hinge 
Bolt

Part #19
16 x 110 mm

Small 
Caster Screw

Part #24
8 x 16 mm

Large 
Caster Bolt

Part #27
8 x 16 mm

Note: Match shaft of bolt 
with shapes to determine bolt 
part number and function.

Chain
Bolt

Part #13
12 x 75 mm

Support 
Top Bolt
Part #33

16 x 100 mm
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